
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

都市公園遊具等点検業務委託

仕様書のとおり

令和6年9月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 3,917,100円 （内消費税 356,100円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295-8　オオタビル5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和6年9月27日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 3,894,000円 （内消費税 354,000円 ）

令和6年9月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

都市公園に設置されている遊具等の施設について、安全性を確認するために定期点検を実施する
もの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱コトブキ　名古屋支店 3,540,000円  【 落 札 】

㈱東海遊具製作所　 3,560,000円  

中部パークシステム(株)　 3,800,000円  

（株）ヤマユウ　関店 3,585,000円  

内田工業㈱　 3,600,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土地鑑定評価（土岐口南町ほか）

仕様書のとおり

令和6年9月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 694,100円 （内消費税 63,100円 ）

落札業者 岐阜県多治見市日ノ出町1-25　

板津不動産鑑定(株)　

履 行 期 間 　 令和6年9月27日 ～ 令和6年11月15日

落札金額　 493,900円 （内消費税 44,900円 ）

令和6年9月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市有地の処分価格を決定するため、土地鑑定評価を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

みずほ不動産鑑定事務所　 480,000円  

板津不動産鑑定(株)　 449,000円  【 落 札 】

クニタチ鑑定事務所　 650,000円  

東濃不動産鑑定事務所　 709,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和6年9月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 5,170,560円 （内消費税 470,051円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年10月1日 ～ 令和6年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年9月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

107.72円／㍑ 9.79円／㍑

92.95円／㍑ 8.45円／㍑

84.60

88.00

87.00

85.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

84.50

85.90



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和6年9月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,723,520円 （内消費税 156,684円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年10月1日 ～ 令和6年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年9月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

107.72円／㍑ 9.79円／㍑

92.95円／㍑ 8.45円／㍑

89.00

89.50

87.00

85.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

84.50

86.50

107.72円／㍑ 9.79円／㍑

92.95円／㍑ 8.45円／㍑

89.50

87.00

85.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

84.50



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和6年9月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,388,640円 （内消費税 126,240円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年10月1日 ～ 令和6年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年9月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

115.72円／㍑ 10.52円／㍑

91.85円／㍑ 8.35円／㍑

91.80

88.50

84.30

89.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

83.50

86.00


